ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_E_EF_EITURA MUN tct pAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.M2.282t0001_20
FONES: (55) I 99494024 / 9 9935-7549 t9 9623-2769
Home page: wwwderrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br§AIHTO@

PORTARIA N" 244. DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Concede licença à servidora
municipal para acompanhamento
de tratamento de saúde defamiliar.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal Em Exercício de
Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são
conferidas pela Legislação vigente, com base no art. 99 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no 1 52195)

CONCEDB

A servidora municipal, ALINE SIMONI DEBORTOLLI
WEBER, Professora, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto
Grande, licença para acompaúamento de tratamento de saúde do filho,
MIGUEL DEBORTOLLI WEBER, no período de 05 de agosto a 17 de agosto
de 2023,conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito
agosto de2023.

Registre-se e Publique-se
Aos 2210812023

Municipal de Derrubadas, aos 22 de

(WlD 1lp,' Ü*o,
MIRO NIULBEIER

Prefeito Municipal Em Bxercício

k***
.4gente de Recursos Humanos.

[DNn-Eons uM sAlro

lio LdÍnpert

vIsITÀS DE QUINTAS-FEIRAS Á SEGUNDAS